ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2022

	№ 50/373

г. Котельнич

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 11 сентября 2022 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» на основании постановления территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 24.06.2022 №41/260 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 на территориальную избирательную комиссию Котельничского района Кировской области» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 11 сентября 2022 года – 1 950 (одна тысяча девятьсот пятьдесят) штук:
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 11 сентября 2022 года в участковые избирательные комиссии в количестве согласно приложению.
3. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 11 сентября 2022 года по актам в количестве согласно приложению.
4. Избирательным комиссиям при получении и передаче избирательных бюллетеней руководствоваться постановлением избирательной комиссии муниципального образования от 18.08.2022 № 50/371 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 11 сентября 2022 года, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой».
4. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней возлагается на председателей избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Котельничского района С.М. Жигалову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                У.И. Малкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              С.М. Жигалова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 18.08.2022 №50/373

Количество избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 11 сентября 2022 года,
передаваемых в участковые избирательные комиссии

	№ п/п
	Наименование
избирательной комиссии
	Число
избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	Светловский четырехмандатный избирательный округ №4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 544
	245
	200

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 548
	446
	350

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 551
	617
	500

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 559
	187
	150

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 560
	761
	600

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 563
	180
	150